[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26» декабря  2017г.

                        №1807
Об    утверждении    плана   закупок    товаров, paбот,      услуг     для       обеспечения        нужд Малоярославецкой районной  администрации МР    «Малоярославецкий район»    на      2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии  со ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.06.2015 № 552 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд",  постановлением Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкипй район» от 22.12.2016 №1399 «Об утверждении Порядка  формирования, утверждения  и  ведения  планов закупок, товаров,  paбот,  услуг   для обеспечения нужд  органов местного самоуправления МР «Малоярославецкий  район» (включая подведомственные казенные, бюджетные и муниципальные унитарные учреждения и предприятия).
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, paбот, услуг для обеспечения нужд субъектов   Российской   Федерации   и  муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2.Разместить план закупок товаров, paбот, услуг для обеспечения нужд субъектов   Российской   Федерации   и  муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Малоярославецкой районной администрации

муниципального района «Малоярославецкий  район»                                    М.С.Трушко